YemnuoHat MockBbi no ¢pytéony cpenm NIOK
(OwvBusuoH "A") , HemnnoHar

% Craavod CtagmoH "JTyxHukn"
28 ceHTs6ps 2022

@© 14:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 20519

1;5

(0:4)

No25, KykywkuH Anekcanap, 90 MuHyTa Ne42, OseukuH AHapeii, 16 MuHyTa, MNeHanbtn
Ne48, 3avkuH AnekcaHap, 20 MUHyTa
Ne6, BopoHuH CtenaH, 23 MuHyTa
No42, OseykuH AHOpei, 41 MuHyTa
No52, Xepebsatber daHuwn, 57 MuHyTa

MpenynpexneHus

No18, KoteHer AHTOH, 68', I'pybasi urpa Ne9, Macnos Makcum, 74', HecnopTMBHOE noBeaeHne
Ne47, Pe3snos Wnbpap, 66', HecnoptmeHoe
noeeneHve

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: LleHrnep Muxaun
PesepBHbI cyabs: Vinbnyes Aptem
MomolLuHUK rnaBHoro cyabu: Banboun Cepreit, MakuH Oner

WHcnekTop: EHOTVH Bnagummp

@ Fix s HATPAZM  H




iy

YemnunoHat MockBbl no doyt6ony cpeau
NPK (OuensuoH "A') , YeMnuoHat

Uy

MoneBble Mrpoku
dyTbonKa 3eneHbii
[eTpebl

CocTtaB KomaHp,

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

MoneBble Urpoku
dyT60nKa KpacHbilii
[eTpbl

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

Ddamunua Ums

Ne

3ameHbl

Ddamunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MWH

1
17
18
21
24
30
37
39
41

Annbekos bucnaH
®degnH PycnaH
Macrepkos Erop
MopryHos ["eopruii
KoteHes AHTOH
KonraHos Hukuta
Lllectepos AnekcaHgp
Bobpos CeMéH
MenewwnH Anekcei
Epkos ®enop

Mypanos AHatonuin-Tanmac

BopoxuH Ctenax
Macnos Makcum
Crykanos dénop
Manbues Butanuii
®ponos Makcum
TatapuHues ApTém
Monsikos JdaHun
OBeuknH AHapei
Pessnos Mnbaap
3aviknH AnekcaHap

Xepebatbes OaHuun

3
5
13
25
29
31
32
35
36
42
60

CumakuH Tumodbeii
Mwp3samaromenos Maromen
YHtypa Aptyp

KykywkuH AnekcaHap
LWykwwH EBreHnin
Axumosny LaHumn
CadppoHos [mutpuii
lepcTHeB CtenaH

TuxoHoB Oner

Ceprees Makap

Mepaniok Hukuta

OdbuumanbHbie UL

Byo Haxos Mapuyc SneH

LlepctHes A. M.
TpeHep
MeHTiokos HO. A.
TpeHnep
CraHoBas H. B.
Bpau

(F) Fixcwis HATPAIM

ArachoHos M. [O.
TpeHep Bpartape
Bopak C. C.

TpeHep

Kynwvkos . [1.
CnopTMBHbIN AUPEKTOP
MauanvH A. B.
["eHepanbHbIv [dupekTop

Vorgol
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